
Zarządzenie Nr 448/2015
**¥8¥ Burmistrza Nysy

ul, Kolejowa 15 , z dnia 9 października 2015 r.
48-300 Nysa

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2015 r. w zakresie dotacji
celowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. póz. 1515) oraz art. 257 pkt. l ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz.
885 ze zm.) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

§ 1

Dokonać zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych na 2015r.
w zakresie dotacji celowych w budżecie Gminy Nysa na 2015 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia 448/2015
Burmistrza Nysy
z dnia 9 października 2015 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych na rok 2015 w zakresie
dotacji celowych

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Zmniejszenia budżetu

Zadania zlecone

Dochody budżetu

zmniejszyć o kwotę: 12.875,07

Dział 801 Oświata i wychowanie 12.875,07
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe 2.413.48
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 2.413,48

Rozdział 80110 Gimnazja 10.149.73
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 10.149,73

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 311.86

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 311,86

Wydatki budżetu

zmniejszyć o kwotę: 12.875,07

Dział 801 Oświata i wychowanie 12.875.07
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe 2.413.48
§ 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji stowarzyszeniom 222,75
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 12,73
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.178,00
Rozdział 80110 Gimnazja 10.149.73
§ 2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych 272,27

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 100,49
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9.776,97
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 311.86

§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek _xO/ 311,86


